2022年 8月 6日

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

理事長 神戸幸司 様

さかした透析脳育成塾

塾長 坂下惠一郎

『さかした透析脳育成塾』Web版夏期特別講義 2022の案内のお願い

標記の『さかした透析脳育成塾』Web版夏期特別講義 2022につきまして、下記の通り開催予定です。

つきましては、貴会会員の方へホームページ等でご案内頂きますようお願い致します。

記

開催日時：8月 28日（日） 午後 1時 30分開始、5時 30分終了予定

特別講師：山下明泰 先生（法政大学生命科学部環境応用化学科教授）

講義内容：濾過現象を理解する

開催方法：Zoom ミーティング

参加費：2,100円（税込）

定員：なし

 講義終了後、山下先生を交え、情報交換会（Zoom飲み会）を行います（会費 5,000円）。

参加希望される方は、以下について、skichiro1950@gmail.com へ E-mailでお知らせ下さい。

詳しい募集要項と申込書のファイルを送ります。

以上